Conforme orientação do departamento de Gestão de Pessoas – DGP, o Edital Nº 01/2017
Chamada Interna – Campus Uruçuca que trata da Participação de Servidores em Eventos
Técnico-Científicos, sofrerá a seguinte alteração:

Onde se lê:
3.5.  O  valor  disponibilizado  será  distribuído  em  10  auxílios  no  valor  de  R$731,80
(setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos) cada.

Leia-se:
3.5. O valor disponibilizado será distribuído para 10 contemplados no valor de R$731,80
(setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos), cada e deverá ser usado no custeio
exclusivo de despesas de passagens rodoviárias e diárias para participação em Eventos
Técnico-científicos.